

Հաստատում եմ:

Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոցի  
տնօրեն՝ Ա. Բավեյան

28-րդ ապրիլի 2022 թ.

Գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ «Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ 2022թ. գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Հրազդանի N 14 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
22811130	Տետր/12 թերթ/	ՄԱ	հատ	40	4000	100
30197610	Վատման	ՄԱ	հատ	200	8000	40
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197233	Թղթապանակթղթ	ՄԱ	հատ	100	1500	15
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	4800	4
22851100	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	700	2100	3
30197235	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
30197631	Թուղթ /A4 ֆորմատի/	ՄԱ	հատ	3500	315000	90
22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	170	6800	40
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	170	6800	40
35821400	«Ղ դրոշ»	ՄԱ	հատ	3000	18000	6
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	70	35000	500
39561110	Ժապավեն	ՄԱ	մետր	100	4000	40
39561110	Ֆետր	ՄԱ	մետր	150	6000	40
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	25000	100
30192125	Գուաշ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
37521140	Ուսուցողական քարտեր	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
30192740	Գունավոր թղթեր	ՄԱ	տուփ	200	2000	10
30192740	Գունավոր նկարներ	ՄԱ	հատ	300	12000	40

30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	2000	8
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	տուփ	500	2000	4
24911400	Չոր սոսինձ	ՄԱ	տուփ	300	1200	4
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	700	700	1
22451190	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	170	17000	100
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	32000	8
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	7000	28000	4
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	4000	24000	6
37421170	Օղակներ	ՄԱ	հատ	800	17600	22
37531260	Պարկ օղակով	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
37451610	Մարզական կանգնակ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
37421100	Ներքնակ մարզական	ՄԱ	հատ	25000	50000	2
18331100	Մարզաշապիկ	ՄԱ	հատ	3500	42000	12
30192700	Դպ. և ծնողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	170	20400	120
30192700	Ուս. բաց թողած դասաժամ. մ.	ՄԱ	հատ	800	800	1
39263200	Գրանցամատյան աշխատողների	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
39263200	Գրանցամատյան աշակերտների	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
39263200	Գրանցամատյան ախտահանման	ՄԱ	հատ	700	700	1
39263200	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
39263200	Դասալսումների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
22811140	Նշումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	350	4200	12
39263200	Շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	700	2800	4
30192700	Աշխատողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
37821160	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1500	30000	20
37821160	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	250	10000	40
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
39298910	Տոնաձառ	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
39298900	Տոնաձառի շղթա	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39298900	Տոնաձառի խաղալիք/ծաղիկ/	ՄԱ	հատ	800	8800	11
39298900	Տոնաձառի խաղալիք/լիստով/	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
30237220	Մկնիկի տակդիր	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
31442100	Մարտկոց 12Վ 7Ա	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
30237112	Հոսանքի անխափան սն. սարք/յոսո/	ՄԱ	հատ	36000	36000	1
30234600	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	6000	6000	1

44423400	Պլակատներ	ՄԱ	հատ	8000	80000	10
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30000	300
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	250	5000	20
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	130	1300	10
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	30000	30
39224331	Դոյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	4800	6
39221170	Բաք պլումինից/20լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	25000	50000	2
39221170	Բաք ներժից/20լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	25000	25000	1
19511800	Մուտքի դեմի ռեզին	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
39835000	Փայտ հատակ մաքրելու	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	7000	21000	3
39831283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	1500	9000	6
39812100	Հատակի մածիկ/մաստիկա/	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	400	8000	20
18141100	Ձեռնոց պոլիէթիլենից	ՄԱ	տուփ	250	2000	8
39221420	Խոզանակ պոչով	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39831246	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39831240	Մաքրող միջոց/ոախշա/	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39831282	Փոշու լաթ	ՄԱ	հատ	150	6000	40
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	750	30000	40
39522330	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	550	5500	10
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	9000	20
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
39831274	Համակարգիչ մաքրելու անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
39513200	Սեղանի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
39513200	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	350	2100	6
31441000	Մարտկոց AAA	ՄԱ	հատ	100	2000	20
31442000	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	500	4000	8
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	20	100000	5000
39831262	Ալկոհեղուկի բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
24451140	Ալկոհեղուկ 0.5լ	ՄԱ	հատ	1200	30000	25
24451140	Ալկոհեղուկ ձեռքի 5լ	ՄԱ	հատ	9000	180000	20
24451140	Ալկոհեղուկ գույքի 5լ	ՄԱ	հատ	9000	180000	20

24451140	Ակոգեթև	ՄԱ	հատ	10000	100000	10
34921440	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	4500	18000	4
34921440	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	3500	70000	20
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
39513110	Սփռոց	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
44411516	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
44411515	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44163290	Խողովակ ճկուն/200սմ/	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44163290	Խողովակ ճկուն/120սմ/	ՄԱ	հատ	1300	5200	4
44163290	Խողովակ ճկուն/60սմ/	ՄԱ	հատ	900	3600	4
19642100	Ցելոֆոն	ՄԱ	մետր	250	2500	10
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
44192100	Պեն	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
24911400	Սոսինձ մանրահատակի	ՄԱ	հատ	3500	21000	6
31683400	Եռաբաշխիչ լարով	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
31683400	Եռաբաշխիչ լարով	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
31531210	Էլ. լամպ 100w	ՄԱ	հատ	150	3000	20
31531220	Էլ. լամպ 150վտ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
31521520	Առաստաղի լամպ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
31688100	Վարդակ միաբևեռ	ՄԱ	հատ	650	3900	6
31688100	Վարդակ երկբևեռ	ՄԱ	հատ	850	3400	4
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	650	6500	10
31681710	Էլ. հոսանքի բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
42131470	Ծորակի խողովակ գլխիկով	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
42131480	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	700	7000	10
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	մետր	4200	42000	10
44111439	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
24951130	Սիլիկոնի ձողեր	ՄԱ	հատ	100	2000	20
24951130	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	2400	4800	2
44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
44192700	Ներկագլանիկ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	600	1800	3

44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	150	3000	20
44423680	Բալզարկի քար	ՄԱ	հատ	700	700	1
44423680	Պարոզ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
44423680	Տրոս	ՄԱ	մետր	100	10000	100
44112660	Վարագույրի քիվ	ՄԱ	մետր	2500	150000	60
44221140	Դուռ մետաղական	ՄԱ	հատ	200000	200000	1
44221260	Ավազաքար	ՄԱ	հատ	300	18000	60
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
30195931	Գրատախտակ մարկերով գրելու համար	ՄԱ	հատ	20000	200000	10
44521210	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
44191700	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44551100	Դուռը փակող հարմարանք/դվորնիկ/	ՄԱ	հատ	18000	36000	2
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	1000	2000	2
44531130	Շուռուփ	ՄԱ	հատ	20	4000	200
44511350	Սվերդլո	ՄԱ	հատ	900	1800	2
44511220	Կլուչ խողովակաձև	ՄԱ	հատ	600	600	1
44423680	Դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	500	5000	10
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
31600000	Էլ. ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
31321200	Լար	ՄԱ	մետր	300	6000	20
32341160	Դինամիկ	ՄԱ	հատ	350000	350000	1
32341100	Խոսափող	ՄԱ	հատ	80000	160000	2
39138100	Աթոռ փափուկ	ՄԱ	հատ	14000	168000	12
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	8000	120000	15
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
39121470	Սեղան աշակերտական	ՄԱ	հատ	22000	220000	10
39138100	Աթոռ աշակերտական	ՄԱ	հատ	10000	200000	20
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	48000	96000	2
39121520	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	72000	144000	2
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	185000	740000	4
30237200	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	50000	100000	2

30237200	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	60000	60000	1
30237310	Քարթրիջ տպիչի	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
38510000	Մանրադիտակ	ՄԱ	հատ	200000	200000	1
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
44423680	Պոմպի սալնիկ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3500	350000	100
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	4500	112500	25
39515100	Շերտավարագույր	ՄԱ	մետր	6000	120000	20
44411760	Սանհանգույցի թղթի բռնակ	ՄԱ	հատ	3500	21000	6
39831262	Օճառահեղուկի բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	3500	21000	6
30195600	Գրատախտակ հայտարարությունների	ՄԱ	հատ	12000	12000	1
35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	16000	32000	2
22111150	Քարտեզ	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
22111120	Գրքեր	ՄԱ	դրամ		30000	
	Սննդամթերք					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	556768	1391,92
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	700	121793	173,99
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	60896,5	173,99
15616000	Հնդկացորեն	ԳՀ	կգ	850	147891,5	173,99
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լ	1200	208788	173,99
15331154	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	400	34798	86,995
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	850	73945,75	86,995
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	1300	113093,5	86,995
15541300	Պանիր	ԳՀ	կգ	2200	382778	173,99
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1600	278384	173,99
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1110	57938,67	52,197
15831000	Շաքար	ԳՀ	կգ	460	40017,7	86,995
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	160	5567,68	34,798
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	80	278400	3480
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	156591	521,97
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	300	26098,5	86,995
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	104394	347,98
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	400	34798	86,995
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	400	34798	86,995
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	450	156591	347,98
	Աշխատանքներ					

45461100	Վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	900000	900000	1
	Ծառայություններ					
80511100	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		350000	
80511100	Գործուղում	ՄԱ	դրամ		30000	
22211100	<<Կրթություն>> թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
22211500	<<Գործք>> ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	120000	120000	1
92421100	Հայտարարությունների հրատարակում	ՄԱ	դրամ		50000	
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ		15000	
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	3000	6000	2
30121390	Քարթիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	անգամ	3000	30000	10
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	2000	20000	10
72590000	Քարթիջի լիցքավորում	ՄԱ	անգամ	3500	105000	30
79810000	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		50000	
64211100	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
65000000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
90511150	Աղբահանում	ՄԱ	դրամ	90000	90000	1
65000000	Ջրմուղ-կոյուղու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	160000	1
65200000	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000000	6000000	1
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1500000	1500000	1
76131100	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	85000	85000	1
65200000	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
50720000	Ջեռուցման կաթսաների մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
72511700	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	105000	105000	1